东台臻博科技有限公司
肩
带
注
：
根
据
您

执行标准及技术参数
2.1正压式消防空气呼吸器
2.1.1型号构成
R H ZK F □-□ □/□
改进代号（用A、B、C代表）
功能装置代号（C为快速充气，P为环境
　　空气旁通，T为远距离通话）
气瓶数量（用阿拉伯数字表示）
气瓶公称容积参数，单位为升
碳纤维材质复合气瓶
产品特种代号（Z为正压式，K为空气）
产品类别代号（H为呼吸器）
消防员个人装备代号
2.1.2执行标准：GA124-2013《正压式消防空气呼吸器》标准
2.1.3技术参数
型　号
气瓶
容积
气瓶工作压力
（Mpa）
气瓶最大贮气量
（L）
气瓶流量
(L/min)
RHZKF 6.8 6.8 ≤30 2000 ≥300
RHZKF 9 9 ≤30 2700 ≥300
Administrator
Underline
― 3 ―
东台臻博科技有限公司
型　号
呼吸阻力
（Pa） 报警压力
（Mpa）
使用时间
（min）
重量（kg）
包装尺寸
（cm）
呼气 吸气
RHZKF 6.8 ≤1000 ≤500 5.5±0.5 60 ≤10.5 77*30*49
RHZKF 9 ≤1000 ≤500 5.5±0.5 90 ≤11.5 77*30*49
2.2自给开路式压缩空气呼吸器
2.2.1型号构成
GB/T 16556-□-F-□
额定贮气量代号
复合气瓶
使用场合分类（X为消防和应急空气呼吸
器，G为工业呼吸器）
国家标准
2.2.2执行标准：GB/T 16556-2007《自给开路式压缩空气呼吸器》标准。
2.2.3技术参数
型　　号 气瓶工作压力(Mpa) 气瓶最大贮气量(L) 气瓶流量(L/min)
GB/T06556-X-F-16 ≤30 2000 ≥300
GB/T06556-X-F-24 ≤30 2700 ≥300
型　　号
呼吸阻力(Pa) 报警压力
(Mpa)
使用时间
(min)
重量(kg)
包装尺寸
(cm)呼气 吸气
GB/T06556-X-F-16 ≤980 ≤500 5.5 ±0.5 60 ≤10.5 77*30*49
GB/T06556-X-F-24 ≤980 ≤500 5.5 ±0.5 90 ≤11.5 77*30*49
― 4 ―
3.0使用时间的计算方法（取近似值,1MPa≈10kg
东台臻博科技有限公司